
 
 

UCHWAŁA NR XI/83/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY BABICE na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235,236,237,239, 258,264 ust. 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); 
art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 87 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 
Rada Gminy Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 104 455 988,72 zł, 
z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 53 902 906,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. dochody majątkowe w wysokości 50 553 082,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 109 
923 969,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 54 596 069,00 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 55 327 900,23 zł 

2. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 

3. Ustala się plan przychodów, dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości -5 
467 980,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 123 574,22 zł,  

2) przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł,  

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 693 162,93 zł, 

4) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 651 243,36 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6 816 737,15 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1 348 756,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8694



a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 
6 000 000,00 zł, w tym na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Babice w wysokości 4 
651 243,36 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 1 348 756,64 zł.  

b) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2025 roku na sfinansowanie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Gminy Babice w kwocie 2 000 000,00 zł, który zostanie spłacony 
z dochodów budżetu.  

§ 5. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 665 262,66 zł 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7 450 724,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

2. Udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w kwotach: 

a) Gminny Ośrodek Kultury w Babicach w wysokości 1 030 966,58 zł; 

b) Gminna Biblioteka Publiczna w Babicach w wysokości 758 852,08 zł. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Babice od właścicieli nieruchomości na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 8. Ustala się plan funduszu sołeckiego oraz wydatki statutowe sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 182 672,64 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 20 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 198 672,64 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

2. Określa się wydatki w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków Gminy Babice związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków Gminy Babice związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy zgodnie 
z załącznikiem Nr 16. 

§ 14. Przyjmuje się informację o planowanych dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych Gminie Babice zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

§ 15. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy Babice do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości określonej w § 4 ust. 2b), 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 4 ust. 2a), 

3. zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów do wysokości określonej w § 4 ust. 2a). 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8694



5. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) zmianach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków 
bieżących, w tym: wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań, wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, na dotacje, na świadczenia na rzecz osób fizycznych, na obsługę długu, 

b) zmianach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami 
majątkowymi a także wprowadzeniu nowych zadań majątkowych, 

c) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

d) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

e) przekazania kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących, z wyłączeniem zmian wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 

6. dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień 
między działami. 

§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 591 985,69 zł 

2. celową w wysokości 3 249 459,66 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 168 000,00 zł,  

b) na wydatki związane z inwestycjami 3 081 459,66 zł 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8694



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

30 000,00 

600   Transport i łączność 385 462,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 270 000,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 270 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 47 462,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

47 462,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 45 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 45 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 23 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 23 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 128 978,78 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 978,78 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15 000,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 978,78 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

105 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 
710   Działalność usługowa 509 825,31 

 71035  Cmentarze 22 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 
 71095  Pozostała działalność 487 825,31 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

347 825,31 

  0830 Wpływy z usług 140 000,00 
750   Administracja publiczna 348 955,26 

 75011  Urzędy wojewódzkie 130 832,09 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

130 824,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

8,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8694



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 550,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 220,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 330,00 
 75095  Pozostała działalność 17 073,17 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 170,73 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 902,44 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 000,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 000,00 

752   Obrona narodowa 360,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 360,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

360,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

40 305 679,57 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 7 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 838 061,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 605 791,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 49 855,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 86 819,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 927,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 36 869,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 409 095,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 267 631,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 424 505,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 9 928,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 233 105,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 6 500,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 250,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 108 176,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 732 672,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8694



samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 182 672,64 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 33 318 850,93 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 33 188 173,83 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 130 677,10 

758   Różne rozliczenia 3 658 386,06 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 658 386,06 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 658 386,06 
801   Oświata i wychowanie 1 742 628,48 

 80101  Szkoły podstawowe 277 261,96 
  0690 Wpływy z różnych opłat 220,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

39 600,00 

  0830 Wpływy z usług 9 900,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 750,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 720,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

196 327,54 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

22 744,42 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 482,92 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00 
  0830 Wpływy z usług 17 482,92 
 80104  Przedszkola  631 673,60 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 114 400,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 374 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 500,00 

  0830 Wpływy z usług 134 565,60 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 880,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 328,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 763 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 389 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 
  0830 Wpływy z usług 368 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

28 160,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 960,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 24 200,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 17 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8694



nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  0830 Wpływy z usług 17 050,00 
852   Pomoc społeczna 1 488 491,50 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

43 784,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

43 784,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 107 417,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

101 417,00 

 85216  Zasiłki stałe 333 961,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

333 961,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 81 321,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 480,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

80 841,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 000,00 
  0830 Wpływy z usług 95 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 272,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

42 272,00 

 85232  Centra integracji społecznej 776 237,50 
  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

623 423,56 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

117 813,94 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 499,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64 996,87 
 85395  Pozostała działalność 64 996.87 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

61 385,84 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

3 610,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8694



europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
855   Rodzina 1 874 635,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

1 860 920,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 851 920,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

9 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 715,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 715,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 362 507,24 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 220 959,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 220 959,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 12 908,24 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 10 908,24 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 640,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 10 140,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 52 000,00 

Razem 53 902 906,07 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 042 379,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8694



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów majątkowych Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 16 925 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 16 925 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

16 925000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

500 000,00 

750   Administracja publiczna 95 000,00 
 75095  Pozostała działalność 95 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

78 850,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

16 150,00 

758   Różne rozliczenia 33 033 082,65 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 463 275,64 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

32 463 275,64 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 569 807,01 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

502 068,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

67 739,01 

Razem  50 553 082,65 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

664 807,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8694



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków w grupach Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z tytułu 
gwarancji i poręczeń 

wydatki na obsługę 
długu 

wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

010  Rolnictwo i łowiectwo 300 905,89 90 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 405,89 210 405,89 0,00 0,00 0,00 
 01008 Melioracje wodne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01009 Spółki wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 210 905,89 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 405,89 210 405,89 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100  Górnictwo i kopalnictwo 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 10095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 45 047 078,27 1 202 617,01 1 013 617,01 450,00 1 013 167,01 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 844 461,26 43 844 461,26 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 514 550,00 514 550,00 325 550,00 450,00 325 100,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 42 422 681,80 47 681,80 47 681,80 0,00 47 681,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 375 000,00 42 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 23 753,64 23 753,64 23 753,64 0,00 23 753,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 041 092,83 571 631,57 571 631,57 0,00 571 631,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 461,26 1 469 461,26 0,00 0,00 0,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 258 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 841 161,30 841 161,30 841 161,30 10 000,00 831 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 193 000,00 193 000,00 193 000,00 10 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035 Cmentarze 131 061,30 131 061,30 131 061,30 0,00 131 061,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71095 Pozostała działalność 517 100,00 517 100,00 517 100,00 0,00 517 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 9 295 447,96 8 945 593,37 8 304 617,94 6 930 066,62 1 374 551,32 0,00 485 496,00 155 479,43 0,00 0,00 349 854,59 349 854,59 284 434,62 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 506 610,62 506 610,62 506 110,62 471 325,62 34 785,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 358 278,00 358 278,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 328 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 371 575,00 6 371 575,00 6 364 475,00 5 420 658,00 943 817,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 149 786,00 1 149 786,00 1 148 286,00 1 006 547,00 141 739,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 896 198,34 546 343,75 242 496,32 31 536,00 210 960,32 0,00 148 368,00 155 479,43 0,00 0,00 349 854,59 349 854,59 284 434,62 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 864,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 864,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

315 326,00 315 326,00 166 882,00 46 382,00 120 500,00 137 444,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 231 882,00 231 882,00 154 882,00 46 382,00 108 500,00 66 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 83 444,00 83 444,00 12 000,00 0,00 12 000,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 841 010,00 841 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

841 010,00 841 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 3 841 445,35 759 985,69 759 985,69 0,00 759 985,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 459,66 3 081 459,66 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 841 445,35 759 985,69 759 985,69 0,00 759 985,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 459,66 3 081 459,66 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 27 840 130,71 27 840 130,71 20 674 332,00 17 016 649,00 3 657 683,00 6 164 924,75 784 802,00 216 071,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 15 039 177,96 15 039 177,96 10 846 268,00 9 578 660,00 1 267 608,00 3 519 731,00 457 107,00 216 071,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 121 265,00 121 265,00 116 609,00 84 846,00 31 763,00 0,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  5 674 815,00 5 674 815,00 5 366 499,00 4 381 678,00 984 821,00 115 000,00 193 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 541 838,00 541 838,00 510 715,00 481 597,00 29 118,00 0,00 31 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 84 574,00 84 574,00 84 574,00 0,00 84 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 377 668,00 1 377 668,00 1 372 068,00 553 655,00 818 413,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

579 369,00 579 369,00 557 369,00 478 681,00 78 688,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4 169 923,75 4 169 923,75 1 568 730,00 1 456 532,00 112 198,00 2 530 193,75 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 3 992 958,00 202 672,64 172 372,64 101 134,72 71 237,92 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 790 285,36 3 790 285,36 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 672,64 198 672,64 168 372,64 101 134,72 67 237,92 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 3 790 285,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790 285,36 3 790 285,36 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 3 662 816,22 3 662 816,22 2 114 484,30 1 494 962,50 619 521,80 0,00 807 094,42 741 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 327 536,00 327 536,00 327 536,00 0,00 327 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

31 300,00 31 300,00 31 300,00 3 600,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

44 233,00 44 233,00 44 233,00 0,00 44 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

307 130,00 307 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 334 760,42 334 760,42 0,00 0,00 0,00 0,00 334 760,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 306 872,57 1 306 872,57 1 301 872,57 1 138 229,57 163 643,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 104 274,00 104 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85232 Centra integracji społecznej 1 175 261,23 1 175 261,23 378 093,73 353 132,93 24 960,80 0,00 55 930,00 741 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 26 999,00 26 999,00 26 999,00 0,00 26 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8694



Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z tytułu 
gwarancji i poręczeń 

wydatki na obsługę 
długu 

wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 218,74 72 218,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 218,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 72 218,74 72 218,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 218,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 99 988,00 99 988,00 84 988,00 79 539,00 5 449,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 89 988,00 89 988,00 84 988,00 79 539,00 5 449,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 2 846 251,48 2 276 444,47 567 769,99 360 250,99 207 519,00 64 800,00 1 643 874,48 0,00 0,00 0,00 569 807,01 569 807,01 569 807,01 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 919 035,94 1 919 035,94 275 161,46 262 041,46 13 120,00 0,00 1 643 874,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 105 749,53 105 749,53 105 749,53 98 209,53 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 173 144,00 173 144,00 173 144,00 0,00 173 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 715,00 13 715,00 13 715,00 0,00 13 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 634 607,01 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 807,01 569 807,01 569 807,01 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 393 130,31 5 308 426,19 5 307 926,19 92 798,50 5 215 127,69 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 84 704,12 84 704,12 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 177,25 73 177,25 73 177,25 0,00 73 177,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 880 621,98 3 880 621,98 3 880 121,98 92 614,00 3 787 507,98 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 118 291,76 73 291,76 73 291,76 0,00 73 291,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 023 000,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

12 908,24 12 908,24 12 908,24 0,00 12 908,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 285 131,08 255 426,96 255 426,96 184,50 255 242,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 704,12 29 704,12 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 810 818,66 1 810 818,66 4 500,00 0,00 4 500,00 1 789 818,66 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 035 466,58 1 035 466,58 4 500,00 0,00 4 500,00 1 030 966,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116 Biblioteki 758 852,08 758 852,08 0,00 0,00 0,00 758 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 2 431 422,34 234 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 196 922,34 2 196 922,34 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 2 196 922,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 196 922,34 2 196 922,34 0,00 0,00 0,00 

Razem 109 923 969,23 54 596 069,00 40 234 497,06 26 134 097,33 14 100 399,73 8 570 987,41 3 764 566,90 1 185 007,63 0,00 841 010,00 55 327 900,23 55 327 900,23 854 241,63 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8694



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragr

af 
Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 210 405,89 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 210 405,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 415,34 

   Budowa Ośrodka Zdrowia w Zagórzu- wkład własny PŁ 3 415,34 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

206 990,55 

   Budowa Ośrodka Zdrowia w Zagórzu - Polski Ład 206 990,55 

600   Transport i łączność 43 844 461,26 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 42 375 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 925 000,00 

   Budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice w/c DW 781 - pł 16 925 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 

   Budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice w/c DW 781 - grunty 500 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

24 950 000,00 

   Budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice w/c DW 781 - pł 24 950 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 469 461,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 797,15 

   Budowa chodnika przy ul. Wyrowcowej w Zagórzu 10 000,00 

   Budowa Ośrodka Zdrowia w Zagórzu- wkład własny PŁ 11 560,96 

   Modernizacja drogi gminnej ul. Boczna w Rozkochowie 20 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej ul. Okrężna w Jankowicach  41 531,13 

   Modernizacja drogi gminnej ul. Piaśnica w Rozkochowie 22 511,48 

   Modernizacja ul. Wiarusówi ul. Ogrodowej w Zagórzu 44 561,30 

   modernizacje dróg gminnych 618 632,28 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

700 664,11 

   Budowa Ośrodka Zdrowia w Zagórzu - Polski Ład 700 664,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Zakup działek do zasobu gminnego 200 000,00 

750   Administracja publiczna 349 854,59 

 75095  Pozostała działalność 349 854,59 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 419,97 

   Cyberbezpieczny Samorząd Gminy Babice-wkł.wł. 65 419,97 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 236 080,73 

   Cyberbezpieczny Samorząd Gminy Babice-UE 236 080,73 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 353,89 

   Cyberbezpieczny Samorząd Gminy Babice-BP 48 353,89 

758   Różne rozliczenia 3 081 459,66 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 081 459,66 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 081 459,66 

   Rezerwa inwestycyjna 3 081 459,66 

851   Ochrona zdrowia 3 790 285,36 

 85195  Pozostała działalność 3 790 285,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 216,15 

   Budowa Ośrodka Zdrowia w Zagórzu- wkład własny PŁ 80 216,15 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 3 710 069,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8694



Dział 
Rozdzia

ł 
Paragr

af 
Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

   Budowa Ośrodka Zdrowia w Zagórzu - Polski Ład 3 710 069,21 

855   Rodzina 569 807,01 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 569 807,01 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 068,00 

   Budowa żłobka - program MALUCH + 502 068,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 739,01 

   Budowa żłobka - program MALUCH + 67 739,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 704,12 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

45 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie wymiany kotłów 45 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego wraz z dokumentacją ul. Wieczysta i Posada Zagórze 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 29 704,12 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 704,12 

   Zakup wyposażenia na plac zabaw w Wygiełzowie 29 704,12 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 

   dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie zabytków w Babicach - Polski Ład 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 196 922,34 

 92695  Pozostała działalność 2 196 922,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 370,57 

   Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Mętkowie 256 809,27 

   
Wykonanie oświetlenia oraz rozdzielni elektrycznej placu i budynku rekreacyjno-sportowego w 
Olszynach 

44 561,30 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 895 551,77 

   Budowa infrastruktury turystyczno - rekreacyjnej w Mętkowie - p.ł. 1 895 551,77 

Razem 55 327 900,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8694



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Babice w 2025 roku 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - Projekt „Cyberbezpieczny samorząd" 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

750  Administracja publiczna 

 75095 Pozostała działalność "Cyberbezpieczny samorząd" 

758  Różne rozliczenia 

 75867 Krajowy Plan Odbudowy „Maluch +” 

801  Oświata i wychowanie 

 80101 Szkoły podstawowe  „Edukacja włączająca” 

852  Pomoc społeczna 

 85232 Centra integracji społecznej "Krok naprzód„ 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 85395 Pozostała działalność " Młopolski program wspierania uczniów": 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

750  Administracja publiczna 

 75095 Pozostała działalność 

801  Oświata i wychowanie 

 80101 Szkoły podstawowe 

852  Pomoc społeczna 

 85232 Centra integracji społecznej 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 85395 Pozostała działalność 

855  Rodzina 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8694



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Deficyt budżetu i jego finansowanie w Gminie Babice w 2025 roku 

1. DOCHODY  BUDŻETU 104 455 988,72 

2. WYDATKI  BUDŻETU 109 923 969,23 

3. DEFICYT (1-2) - 5 467 980,51 

4. PRZYCHODY  BUDŻETU, z tego: 6 816 737,16 

 - pożyczki lub kredyty 3 000 000,00 

 - emisja papierów wartościowych 3 000 000,00 

 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

123 574,22 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 693 162,93 

5. ROZCHODY  BUDŻETU, z tego: 1 348 756,64 

 - spłata zaciągniętych kredytów 770 000,00 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 578 756,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8694



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Babice w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

123 574,22 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 693 162,93 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 

Razem 6 816 737,15 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 348 756,64 

Razem 1 348 756,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8694



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 

754 75421 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 0,00 0,00 3 519 731,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 0,00 0,00 2 530 193,75 0,00 0,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 030 966,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 758 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8694



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Razem 1 789 818,66 0,00 875 444,00 6 049 924,75 0,00 1 400 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8694



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska Gminy Babice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 908,24 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

12 908,24 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 908,24 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
Razem 12 908,24 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 908,24 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

12 908,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 908,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Razem 12 908,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8694



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Babice w 2025 r 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 220 959,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 220 959,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 220 959,00 

Razem 3 220 959,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 880 621,98 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 880 621,98 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 117,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 919,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 032,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 002,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 283,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 779 924,98 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 544,00 

Razem 3 880 621,98 
Rada Gminy Babice Uchwałą nr XLII/324/2021 z dnia 10 listopada 2021 r. postanowiła o 
pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynikających 
z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8694



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan funduszu sołeckiego oraz wydatki statutowe Sołectw Gminy Babice w 2025 roku 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

Babice 44 561,30 

600   Transport i łączność 44 561,30 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 44 561,30 0,00 

  4270 
Zakup usług remontowych - Remont dr. 
gm. ul. Włosieńskiej przedłużenie do ul. W. 
Jagiełły w Babicach 

44 561,30 0,00 

Jankowice 41 531,13 

600   Transport i łączność 41 531,13 41 531,13 
 60016  Drogi publiczne gminne 41 531,13 41 531,13 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Modernizacja dr. gm. ul. 
Okrężna w Jankowicach 

41 531,13 41 531,13 

Mętków 44 561,30 

710   Działalność usługowa 44 561,30 0,00 
 71035  Cmentarze 44 561,30 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych – Wymiana 
ogrodzenia cmentarza w Mętkowie 44 561,30 0,00 

Olszyny 44 561,30 

926   Kultura fizyczna 44 561,30 44 561,30 
 92695  Pozostała działalność 44 561,30 44 561,30 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Wykonanie oświetlenia 
oraz rozdzielni elektr. placu i budynku 
rekreacyjno-sportowego w Olszynach 

44 561,30 44 561,30 

Rozkochów 42 511,48 

600   Transport i łączność 42 511,48 42 511,48 
 60016  Drogi publiczne gminne 42 511,48 42 511,48 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Modernizacja dr. gm. ul. 
Piaśnica w wys. 22 511,48 zł oraz 
modernizacja dr. gm. ul. Boczna w wys. 
20 000,00 zł w Rozkochowie 

42 511,48 42 511,48 

Wygiełzów 39 704,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 39 704,12 29 704,12 

 90095  Pozostała działalność 39 704,12 29 704,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – 
Poprawa estetyki sołectwa Wygiełzów 10 000,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Zakup wyposażenia  placu 
zabaw w Wygiełzowie 

29 704,12 29 704,12 

Zagórze 44 561,30 

600   Transport i łączność 44 561,30 44 561,30 
 60016  Drogi publiczne gminne 44 561,30 44 561,30 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Modernizacja ul. Wiarusów 
i ul. Ogrodowej w Zagórzu 

44 561,30 44 561,30 

Zagórze śr. 
statutowe 41 842,46 

600   Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Budowa chodnika przy ul. 
Wyrowcowej w Zagórzu 

10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom – Doposażenie 
OSP Zagórze 

6 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8694



801   Oświata i wychowanie 4 300,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – Zakup 
ławek na boisko przy SP Zagórze 2 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  2 300,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – Zakup 
ławek do ogrodu przy PS Zagórze 2 300,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 542,46 0,00 

 90095  Pozostała działalność 15 542,46 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – 
Estetyka sołectwa Zagórze 15 542,46 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – Zakup 
wyposażenia na obiekt sportowy w Zagórzu 6 000,00 0,00 

Razem, w tym: 343 834,39 212 869,33 
Fundusz Sołecki 301 991,93 202 869,33 

wydatki ze środków statutowych 41 842,46 10 000,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8694



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Babice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

202 672,64 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 202 672,64 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 182 672,64 
Razem 202 672,64 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 202 672,64 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
   w tym:  

  I. Prowadzenie profilaktyczne działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 672,64 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

30 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 420,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 514,72 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 352,92 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 285,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

   w  tym:  

  II.1 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla 
osób uzależnionych od alkoholu oraz zapewnienie rodzinom, w 
których występują problemy alkoholowe, narkotykowe pomocy 
psychospołecznej  i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie. 

24 000,00 

  II.2 
Prowadzenie procedury leczenia odwykowego tj. opłata za wnioski 
sądowe, opłata za sporządzone opinie psychiatryczno-
psychologiczne przez biegłych sądowych   

10 100,00 

  II.3 Administracja komisji, szkolenia (tj. wynagrodzenie Komisji oraz 98 420,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8694



pracownika ds. obsługi, opłata pocztowa, itp.) 

  II.4 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej oraz 
działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, uzależnień behawioralnych, a także przeciwdziałania 
przemocy domowej 

36 152,00 

  II.5 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 
służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych, narkotykowych 
oraz uzależnieniom behawioralnym w ramach konkursu 

30 000,00 

Razem 202 672,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8694



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Babice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 130 824,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 130 824,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

130 824,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 000,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 000,00 

752   Obrona narodowa 360,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 360,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

360,00 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 499,00 

855   Rodzina 1 865 635,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

1 851 920,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 851 920,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 715,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 715,00 

Razem 2 001 318,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 130 824,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 130 824,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 708,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 865,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8694



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 511,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 390,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 000,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,00 

752   Obrona narodowa 360,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360,00 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 

855   Rodzina 1 865 635,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

1 851 920,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 643 874,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 240,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 527,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 378,52 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 715,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 715,00 
Razem 2 001 318,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8694



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Babice związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 16 972 462,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 16 972 462,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

47 462,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

16 925 000,00 

Razem 16 972 462,00 

 

 
Wydatki 

Dział 
Rozdz

iał 
Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 16 972 427,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 16 972 427,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 427,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 925 000,00 

Razem 16 972 427,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8694



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr  XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 
Gminy Babice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
758   Różne rozliczenia 32 463 275,64 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 463 275,64 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

32 463 275,64 

Razem 32 463 275,64 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 206 990,55 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 206 990,55 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

206 990,55 

600   Transport i łączność 25 650 664,11 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 24 950 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

24 950 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 700 664,11 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

700 664,11 

851   Ochrona zdrowia 3 710 069,21 
 85195  Pozostała działalność 3 710 069,21 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 710 069,21 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

  6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 
publicznych 

1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 895 551,77 
 92695  Pozostała działalność 1 895 551,77 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 895 551,77 

Razem 32 463 275,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8694



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XI/83/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Babice w 2025 
roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
758   Różne rozliczenia 569 807,01 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 569 807,01 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

502 068,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

67 739,01 

Razem 569 807,01 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
855   Rodzina 569 807,01 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 569 807,01 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – program 
MALUCH + 

502 068,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – program 
MALUCH + 

67 739,01 

Razem 569 807,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8694



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XI/83/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Informacja  o planowanych dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
Gminie Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 170,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 170,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

170,00 

855   Rodzina 28 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

28 000,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

28 000,00 

Razem 28 170,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8694


		2024-12-27T14:40:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




